
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

4 7 Pergusa – Hotel Federico II 0,000 0,000 0:00 8:30 C.O. 7

12 Enna – Viale IV Novembre 7,280 7,280 0:16 8:46 C.T. 12

i 65 Leonforte – Corso Umberto I 30,820 38,100 0:51 9:37

F65 Leonforte – Corso Umberto I 0,030 38,130 6" 18,00 P.C. 65

F66 Leonforte – Corso Umberto I 0,040 38,170 7" 20,57 P.C. 66

F67 Leonforte – Corso Umberto I 0,050 38,220 8" 22,50 P.C. 67

F68 Leonforte – Corso Umberto I 0,040 38,260 7" 20,57 P.C. 68

F69 Leonforte – Corso Umberto I 0,050 38,310 8” 22,50 P.C. 69

F70 Leonforte – Corso Umberto I 0,040 38,350 7" 20,57 P.C. 70

F71 Leonforte – Corso Umberto I 0,050 38,400 8" 22,50 P.C. 71

F72 Leonforte – Corso Umberto I 0,040 38,440 7" 20,57 P.C. 72

F73 Leonforte – Corso Umberto I 0,030 38,470 5" 21,60 P.C. 73

Sperlinga - Castello 27,220 65,690 0:47 10:24

13 Gangi – Piazza San Paolo 19,040 84,730 0:33 10:57 C.T. 13

14 Castelbuomo – Piazza Margherita 36,470 121,200 1:02 11:59 C.T. 14

15 Cefalù – Piazza Duomo 24,095 145,295 0:40 12:39 C.T. 15

i 74 Tribune Floriopoli 25,550 170,845 0:41 13:20

F74 Tribune Floriopoli 0,030 170,875 6" 18,00 P.C. 74

F75 Tribune Floriopoli 0,040 170,915 7" 20,57 P.C. 75

F76 Tribune Floriopoli 0,030 170,945 5" 21,60 P.C. 76

F77 Tribune Floriopoli 0,040 170,985 7" 20,57 P.C. 77

F78 Cerda 5,960 176,945 12' 30" 28,61 P.C. 78

8 Cerda – Piazza Mantia 1,380 178,325 0:15 5h 05' 13:35 C.O. 8

ARRIVO 4 a TAPPA
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TABELLA  DEI  TEMPI  E  DELLE  DISTANZE
XXVI GIRO DI SICILIA

4a  Tappa  Domenica 05 Giugno 2016 da Pergusa a Cerda
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